Art. 3°. Esta pOrtOriã,'Ontrã::errt:Vigqin esuapublicação.

PAÇO MUNICIPAL:, aos 03 de féVer

ARMANDO.PORDTS FILF10
‘‘, •

Secretario:d0AfdrXiniP,:trPietY`

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ •
"A Capital da Amizade"

t PN/

UMUARAMA

PORTARIA N° 195/2009

Nomeia NATÁLIA ROTTA DE FIGUEIREDO e concede
gratificação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear NATÁLIA ROTTA DE FIGUEIREDO, portadora da
Cédula de Identidade RG n° 8.914.222-9-SSP-PR, para ocupar o cargo em
comissão de Assessora Especial II, símbolo CC 03A, lotada na Secretaria de
Indústria e Comércio, a contar de 02 de fevereiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 45,85% (quarenta e
cinco vírgula oitenta e cinco por cento) sobre o símbolo CC-03A, a contar de 02 de
fevereiro de 2009, pela prestação de serviços em Regime de Tempo Integral e
Dedicação Exclusiva.

/20

•

"

DE

DE N.

DIVISÃO

PP' ,1 -

DE SE RV7 0 S GERAIS E PATRIMÔNIO

'aos DE OS 011CIAIS

U RAMA,

•

	00000001
	00000002